
 2/2

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petra Vranková 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Romana Bartošíková, Ph.D. 

Akademický rok: 2013/2014 

 
Téma bakalářské práce: Zhodnocení rizik kvality prodeje čerstvých potravin 
v obchodním řetězci 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
 
 
Bakalářská práce se zabývá oblastí, se kterou se každý z nás denně setkává – kvalitou prodeje 
čerstvých potravin v obchodních řetězcích. Téma je to velmi specifické, ojedinělé. Teoretická 
část je psána logickou strukturou a zahrnuje veškeré pojmy, které se k této problematice 
vztahují. V praktické části jsou pak popsány základní kontrolní body, které musí prodejna  při 
prodeji ovoce a zeleniny dodržovat. Studentka také pracovala se systémem HACCP, který je 
považován za základní při výrobě a prodeji potravin. SWOT analýza v závěru praktické části 
mohla být rozpracována detailněji.  Celkově lze konstatovat, že bakalářská práce svůj cíl 
naplnila a je napsána plně v souladu se zadáním.  
 
 
 
 



 2/2

 
 
 
 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne… 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1) Jakou jinou metodu či techniku z oblasti analýzy rizik byste mohla využít v praktické 
části? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B-velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…25.5.2014………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


